ПАСТАНОВА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2010 № 87

г.Мінск  г.Минск

Об Информационном центре
Центральной комиссии Республики
Беларусь по выборам и проведению
республиканских референдумов при
проведении выборов Президента
Республики Беларусь в 2010 году

В соответствии с пунктом 30 части первой статьи 33 Избирательного

кодекса Республики Беларусь Центральная комиссия Республики

Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов

(далее – Центральная комиссия) ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Создать в помещении государственного учреждения «Дворец

Республики» Управления делами Президента Республики Беларусь

Информационный центр Центральной комиссии Республики Беларусь по

выборам и проведению республиканских референдумов при проведении

выборов Президента Республики Беларусь в 2010 году для

своевременного и объективного информирования представителей средств

массовой информации и иностранных (международных) наблюдателей

о ходе голосования и предварительных итогах выборов Президента

Республики Беларусь.

2. Утвердить прилагаемые:

Положение об Информационном центре Центральной комиссии

Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских

референдумов при проведении выборов Президента Республики Беларусь

в 2010 году;

состав рабочей группы по созданию и обеспечению деятельности

Информационного центра Центральной комиссии Республики Беларусь по

выборам и проведению республиканских референдумов при проведении

выборов Президента Республики Беларусь в 2010 году.

3. Обязанности по координации деятельности рабочей группы

возложить на секретаря Центральной комиссии Н.И. Лозовика.

Председатель комиссии Л.М.Ермошина

Секретарь комиссии  Н.И.Лозовик